2.990,1

SGRH

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Sandolandia  do  TocantinsITO,  aos  15

DO IJVIPACTO ORSAMENTARIO:

Assim sendo, o valor anual, ou seja, ate 31.12.2o21, incluindo as contribui¢6es

ficam da seguinte forma:

1.     Subsidio Mensal R$59.483,22 (cinquenta e nove mil e quatrocentos e oitenta e tres

reais e vinte e dois centavos);

2.    Subsl'dio  anual  R$654.315.42  (seiscentos  e  cinquenta  e  quatro  mil  e  trezentos  e

quinze reais e quarenta e dois centavos);

3.    13° salario R$12.443,47 (doze mil e quatrocentos e quarenta e tres reais e quarenta e

sete centavos) ((RH, CI, Chefe Gabinete e Pregoeiro);

4.    1/3   ferias   R$4.147,4o   (quatro   mil   e  cento   e   quarenta   e  sete  reais   e   quarenta

centavos) (RH, Cl, Chefe Gabinete e Pregoeiro)

5.    Patronal  R$14o.89o,32 (cento e quarenta mil e oitocentos e noventa reais e trinta e

dois centavos);

6.    Total  Geral  R$811.964,41  (oitocentos  e onze  mil e  novecentos  e  sessenta  e  quatro

reais e quarenta e urn centavos).

Assim Doutos Legisladores, a corre¢ao inflacionaria para a reposi¢5o atrav€s da

varia¢ao  do  l'ndice  Nacional  de  Pre¢os  ao  Consumidor  Amplo  -  lpcA  representara  em

detrimento  ao  peri'odo  de  cada  valor  atualizado  os  seguintes  indices: